














































ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/03/31 HASTA: 2018/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 63265719243

SUCURSAL CATEDRAL

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622.

PÁGINA: 1

MONTOYA CORREA CLAUDIA

CL 4C 24 113

$$VILLAVICENCIO META 005000

Usa Bancolombia App para pagar y transferir y no
vayas al banco. Es el momento de los que deciden

disfrutar su tiempo.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

147,383,416.80

93,966,035.33

234,632,057.07

6,717,395.06

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

35,275,839

.00

8,794.33

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/04 ABONO INTERESES AHORROS 403.79 147,383,820.59
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 402.40 147,384,222.99
2/04 PAGO AUTOM TARJETA VISA PESOS -432,899.33 146,951,323.66
2/04 COMPRA EN COCO SWEET -71,800.00 146,879,523.66
3/04 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 3,216,143.00 150,095,666.66
3/04 ABONO INTERESES AHORROS 409.57 150,096,076.23
3/04 RETIRO CAJERO NUEVA TNAL-AERO -600,000.00 149,496,076.23
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 405.43 149,496,481.66
4/04 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -1,513,000.00 147,983,481.66
5/04 ABONO INTERESES AHORROS 396.66 147,983,878.32
5/04 ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL -2,000,000.00 145,983,878.32
5/04 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 145,383,878.32
5/04 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 144,783,878.32
6/04 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 144,183,878.32
6/04 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 143,583,878.32
6/04 COMPRA EN PEPITAS DE -206,950.00 143,376,928.32
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 785.62 143,377,713.94
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 389.03 143,378,102.97
8/04 RETIRO CAJERO EXITO VILLAVICE -600,000.00 142,778,102.97
8/04 RETIRO CAJERO EXITO VILLAVICE -600,000.00 142,178,102.97
8/04 COMPRA EN OPTICA DR -180,000.00 141,998,102.97
9/04 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 6,023,200.00 148,021,302.97
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 186.35 148,021,489.32
9/04 APERTURA EXENTA ENCARGO FIDUC VALORES DIRECCION -80,000,000.00 68,021,489.32
10/04 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 63,872.00 68,085,361.32
10/04 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 10,000,000.00 78,085,361.32
10/04 ABONO INTERESES AHORROS 212.28 78,085,573.60
10/04 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 77,485,573.60
11/04 PAGO INTERBANC CENTROS DE CONS 1,120,000.00 78,605,573.60
11/04 PAGO INTERBANC MEDICAL CORPORA 2,325,000.00 80,930,573.60
11/04 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 4,680,000.00 85,610,573.60
12/04 ABONO INTERESES AHORROS 469.09 85,611,042.69
13/04 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 85,011,042.69



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/03/31 HASTA: 2018/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 63265719243

SUCURSAL CATEDRAL

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622.

PÁGINA: 2

MONTOYA CORREA CLAUDIA
CL 4C 24 113
$$VILLAVICENCIO META 005000

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

13/04
14/04
15/04
17/04
18/04
18/04
18/04
18/04
19/04
19/04
19/04
19/04
20/04
20/04
20/04
21/04
22/04
22/04
23/04
24/04
24/04
25/04
26/04
26/04
27/04
27/04
28/04
29/04
29/04
29/04
30/04
30/04
30/04
30/04
1/05
2/05
2/05
2/05
2/05
2/05
3/05
3/05
3/05
4/05
4/05
5/05
5/05
6/05
6/05
6/05
7/05
8/05
9/05
10/05
11/05
11/05

RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO SUC CALLE 29 MO
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
ADICION EX ENCARGO FIDUCIARIO
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
COMPRA EN OPTICA COL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO AHO CNB
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV
RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIGNACION NAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
COMISION CONSIG NAL EFECTIVO
VALOR IVA
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
PAGO INTERBANC CLINICA COLSANI
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V
RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V
PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO
ABONO INTERESES AHORROS

CATEDRAL
CATEDRAL

VALORES DIRECCION

CANAL CORRESPONSA

TUMACO

-600,000.00
462.52

-600,000.00
688.86

1,343,664.00
232.48

-150,000.00
-150,000.00

228.03
-1,500,000.00

-3,547.00
-120,000.00
-4,800.00

-600,000.00
-600,000.00

449.46
-2,400.00

-600,000.00
446.16

-1,600.00
-400,000.00

443.96
30.20

-70,000,000.00
-1,369.40

-342,350.00
58.52
28.79

-680.00
-170,000.00

25.49
-4,800.00

-600,000.00
-600,000.00

25.49
2,825,000.00

29.05
-1,513,000.00

-10,200.00
-1,938.00

25.77
-600,000.00
-600,000.00
49,662.00

25.90
25.57

-120,000.00
22.29

-600,000.00
-600,000.00

7,684,800.00
86.68

3,299,418.00
104.76

10,000,000.00
36.40

84,411,042.69
84,411,505.21
83,811,505.21
83,812,194.07
85,155,858.07
85,156,090.55
85,006,090.55
84,856,090.55
84,856,318.58
83,356,318.58
83,352,771.58
83,232,771.58
83,227,971.58
82,627,971.58
82,027,971.58
82,028,421.04
82,026,021.04
81,426,021.04
81,426,467.20
81,424,867.20
81,024,867.20
81,025,311.16
81,025,341.36
11,025,341.36
11,023,971.96
10,681,621.96
10,681,680.48
10,681,709.27
10,681,029.27
10,511,029.27
10,511,054.76
10,506,254.76
9,906,254.76
9,306,254.76
9,306,280.25

12,131,280.25
12,131,309.30
10,618,309.30
10,608,109.30
10,606,171.30
10,606,197.07
10,006,197.07
9,406,197.07
9,455,859.07
9,455,884.97
9,455,910.54
9,335,910.54
9,335,932.83
8,735,932.83
8,135,932.83

15,820,732.83
15,820,819.51
19,120,237.51
19,120,342.27
29,120,342.27
29,120,378.67



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/03/31 HASTA: 2018/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 63265719243

SUCURSAL CATEDRAL
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MONTOYA CORREA CLAUDIA
CL 4C 24 113
$$VILLAVICENCIO META 005000

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

11/05
11/05
11/05
12/05
12/05
12/05
13/05
13/05
13/05
13/05
14/05
15/05
15/05
15/05
15/05
16/05
16/05
16/05
16/05
17/05
18/05
18/05
19/05
19/05
20/05
21/05
21/05
21/05
21/05
21/05
22/05
24/05
25/05
25/05
25/05
25/05
25/05
31/05
1/06
1/06
2/06
2/06
2/06
3/06
4/06
5/06
5/06
5/06
5/06
7/06
8/06
10/06
11/06
11/06
11/06
12/06

GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO TARJETA EN SUCURSAL
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
COMPRA EN HOME SENTR
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3
COMPRA EN FARMATODO
COMPRA EN SPOLETO PR
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC CENTROS DE CONS
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO SUCURSAL ALAMED
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC MEDICAL CORPORA
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
COMPRA EN PEPITAS DE
PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
COMPRA EN CORSA
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO AUTOM TARJETA VISA PESOS
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV
RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV
RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA
PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO OLIMPICA MONTER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO

PRIMAVERA

CATEDRAL
CATEDRAL

-32,960.55
-15,000,000.00

-800,000.00
36.05

-506.60
-126,650.00
-2,962.85

-600,000.00
-64,313.00
-76,400.00

68.02
62,982.00

20.43
-20,000.00

-5,000,000.00
-150,000.00
-150,000.00
-21,200.00

-5,000,000.00
11.70

1,380,000.00
9.63

-400.00
-100,000.00

18.72
3,800,000.00

17.90
-2,717.60

-600,000.00
-79,400.00

4,680,000.00
92.16

-16,484.88
-600,000.00
-600,000.00

-2,500,000.00
-421,220.00

135.73
15.88

-1,280,490.67
12.59

-600,000.00
-600,000.00
-600,000.00

21.90
145,844.00

2,720,456.00
-1,513,000.00

-120,000.00
42.99

8,107,200.00
109.62
34.35

-400,000.00
-400,000.00

10,000,000.00

29,087,418.12
14,087,418.12
13,287,418.12
13,287,454.17
13,286,947.57
13,160,297.57
13,157,334.72
12,557,334.72
12,493,021.72
12,416,621.72
12,416,689.74
12,479,671.74
12,479,692.17
12,459,692.17
7,459,692.17
7,309,692.17
7,159,692.17
7,138,492.17
2,138,492.17
2,138,503.87
3,518,503.87
3,518,513.50
3,518,113.50
3,418,113.50
3,418,132.22
7,218,132.22
7,218,150.12
7,215,432.52
6,615,432.52
6,536,032.52

11,216,032.52
11,216,124.68
11,199,639.80
10,599,639.80
9,999,639.80
7,499,639.80
7,078,419.80
7,078,555.53
7,078,571.41
5,798,080.74
5,798,093.33
5,198,093.33
4,598,093.33
3,998,093.33
3,998,115.23
4,143,959.23
6,864,415.23
5,351,415.23
5,231,415.23
5,231,458.22

13,338,658.22
13,338,767.84
13,338,802.19
12,938,802.19
12,538,802.19
22,538,802.19



ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/03/31 HASTA: 2018/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 63265719243

SUCURSAL CATEDRAL

Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622.

PÁGINA: 4

MONTOYA CORREA CLAUDIA
CL 4C 24 113
$$VILLAVICENCIO META 005000

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

12/06
13/06
13/06
13/06
13/06
14/06
14/06
14/06
14/06
14/06
15/06
15/06
15/06
15/06
16/06
17/06
17/06
18/06
19/06
19/06
19/06
19/06
21/06
22/06
22/06
22/06
22/06
23/06
23/06
23/06
26/06
27/06
27/06
27/06
28/06
28/06
29/06
29/06
29/06
30/06

ABONO INTERESES AHORROS
CONSIGNACION NAL EFECTIVO
ABONO INTERESES AHORROS
COMISION CONSIG NAL EFECTIVO
VALOR IVA
PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET
ABONO INTERESES AHORROS
RETIRO CAJERO MAKRO VILLAVICE
RETIRO CAJERO MAKRO VILLAVICE
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO TC VISA SUC.VIRTUAL
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3
RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
COMPRA EN FARMASANIT
PAGO INTERBANC MEDICAL CORPORA
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO CAJERO CCIAL VILLACENT
COMPRA EN BEAUTY STO
ABONO INTERESES AHORROS
FIN ESTADO DE CUENTA

TUMACO

CATEDRAL
CATEDRAL

61.75
2,825,000.00

69.45
-10,200.00
-1,938.00

4,290,000.00
64.22

-600,000.00
-600,000.00

-5,000,000.00
-20,160.55
-600,000.00
-600,000.00

-5,000,000.00
94.36

-2,400.00
-600,000.00

91.06
-150,000.00
-150,000.00
-21,200.00

-5,000,000.00
92.85
15.79

-510,000.00
-22,040.00

-5,000,000.00
-4,800.00

-600,000.00
-600,000.00

49.96
12.37

-178.64
-44,660.00

3,315,000.00
21.45

-4,440.00
-600,000.00
-510,000.00

36.80

22,538,863.94
25,363,863.94
25,363,933.39
25,353,733.39
25,351,795.39
29,641,795.39
29,641,859.61
29,041,859.61
28,441,859.61
23,441,859.61
23,421,699.06
22,821,699.06
22,221,699.06
17,221,699.06
17,221,793.42
17,219,393.42
16,619,393.42
16,619,484.48
16,469,484.48
16,319,484.48
16,298,284.48
11,298,284.48
11,298,377.33
11,298,393.12
10,788,393.12
10,766,353.12
5,766,353.12
5,761,553.12
5,161,553.12
4,561,553.12
4,561,603.08
4,561,615.45
4,561,436.81
4,516,776.81
7,831,776.81
7,831,798.26
7,827,358.26
7,227,358.26
6,717,358.26
6,717,395.06



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2017/09/30 2017/12/31

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

SALDO ANTERIOR $ 100,517,990.54 SALDO PROMEDIO $ 107,041,300

TOTAL ABONOS $ 95,507,859.81 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 148,420,968.23 VALOR INTERESES $ 26,979.81

SALDO ACTUAL $ 47,604,882.12 RETEFUENTE $ .00

1/10 ABONO INTERESES AHORROS 270.46 100,518,261.00
1/10 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 99,918,261.00
1/10 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 99,318,261.00
1/10 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 98,718,261.00
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 269.36 98,718,530.36
2/10 PAGO AUTOM TARJETA VISA PESOS -399,685.35 98,318,845.01
3/10 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 97,718,845.01
3/10 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 97,118,845.01
4/10 ABONO INTERESES AHORROS 532.14 97,119,377.15
5/10 ABONO INTERESES AHORROS 265.75 97,119,642.90
5/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -120,000.00 96,999,642.90
6/10 ABONO INTERESES AHORROS 264.87 96,999,907.77
6/10 COMPRA EN MUNDO BLAN -120,000.00 96,879,907.77
6/10 COMPRA EN FARMASANIT -199,751.00 96,680,156.77
7/10 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 96,080,156.77
8/10 ABONO INTERESES AHORROS 526.46 96,080,683.23
9/10 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 5,991,200.00 102,071,883.23
10/10 ABONO INTERESES AHORROS 559.28 102,072,442.51
11/10 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 4,702,824.00 106,775,266.51
11/10 ABONO INTERESES AHORROS 292.53 106,775,559.04
12/10 PAGO INTERBANC CENTRO HOSPITAL 780,000.00 107,555,559.04
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 294.67 107,555,853.71
13/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,309.00 107,554,544.71
13/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -6,000,000.00 101,554,544.71
13/10 COMPRA EN TOTTO V/CI -178,500.00 101,376,044.71
13/10 COMPRA EN KEVINS JOY -1,260,000.00 100,116,044.71
16/10 ABONO INTERESES AHORROS 1,097.16 100,117,141.87
17/10 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 70,497.00 100,187,638.87
17/10 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 2,793,669.00 102,981,307.87
17/10 CONSIGNACION NAL EFECTIVO TUMACO 2,825,000.00 105,806,307.87
17/10 ABONO INTERESES AHORROS 286.54 105,806,594.41
17/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 105,801,794.41
17/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.07 105,801,746.34

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2017/09/30 2017/12/31

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

17/10 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 105,201,746.34
17/10 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 104,601,746.34
17/10 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00 104,591,646.34
17/10 VALOR IVA -1,919.00 104,589,727.34
18/10 ABONO INTERESES AHORROS 284.89 104,590,012.23
18/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 104,587,612.23
18/10 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 103,987,612.23
19/10 PAGO INTERBANC CENTRO HOSPITAL 150,000.00 104,137,612.23
19/10 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 103,987,612.23
19/10 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 103,837,612.23
19/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,200.00 103,836,412.23
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 568.96 103,836,981.19
21/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 103,832,181.19
21/10 RETIRO CAJERO ALKOSTO VILLAVI -600,000.00 103,232,181.19
21/10 RETIRO CAJERO ALKOSTO VILLAVI -600,000.00 102,632,181.19
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 562.36 102,632,743.55
23/10 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 10,000,000.00 112,632,743.55
23/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -34,000.00 112,598,743.55
23/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -8,500,000.00 104,098,743.55
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 1,140.80 104,099,884.35
27/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 104,095,084.35
27/10 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 103,495,084.35
27/10 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 102,895,084.35
28/10 ABONO INTERESES AHORROS 563.80 102,895,648.15
29/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -5,283.20 102,890,364.95
29/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 102,290,364.95
29/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 101,690,364.95
29/10 COMPRA EN ALMACENES -46,900.00 101,643,464.95
29/10 COMPRA EN PANAMERICA -73,900.00 101,569,564.95
30/10 ABONO INTERESES AHORROS 556.54 101,570,121.49
31/10 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 51,135.00 101,621,256.49
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 278.41 101,621,534.90
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 278.41 101,621,813.31
2/11 PAGO AUTOM TARJETA VISA PESOS -74,513.29 101,547,300.02
2/11 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 100,947,300.02
2/11 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 100,347,300.02
2/11 COMPRA EN ORTOMAX CT -54,000.00 100,293,300.02
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 824.31 100,294,124.33
5/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 99,694,124.33
5/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 99,094,124.33
5/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -120,000.00 98,974,124.33
5/11 COMPRA EN VERANO IN -65,000.00 98,909,124.33
8/11 ABONO INTERESES AHORROS 1,083.92 98,910,208.25
9/11 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 7,514,800.00 106,425,008.25
9/11 RETIRO CAJERO OLIMPICA MONTER -600,000.00 105,825,008.25
9/11 RETIRO CAJERO OLIMPICA MONTER -600,000.00 105,225,008.25
12/11 ABONO INTERESES AHORROS 1,153.13 105,226,161.38
13/11 ABONO INTERESES AHORROS 287.82 105,226,449.20
13/11 COMPRA EN ELA VIVA V -169,700.00 105,056,749.20
14/11 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 139,421.00 105,196,170.20
14/11 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 2,641,377.00 107,837,547.20
14/11 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 4,366,908.00 112,204,455.20
14/11 ABONO INTERESES AHORROS 307.40 112,204,762.60
15/11 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 15,000,000.00 127,204,762.60
15/11 ABONO INTERESES AHORROS 346.86 127,205,109.46
15/11 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 126,605,109.46

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2017/09/30 2017/12/31

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

16/11 ABONO INTERESES AHORROS 319.42 126,605,428.88
16/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -13,830.80 126,591,598.08
16/11 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -10,000,000.00 116,591,598.08
17/11 PAGO INTERBANC CENTROS DE CONS 940,000.00 117,531,598.08
17/11 CONSIGNACION NAL EFECTIVO TUMACO 2,825,000.00 120,356,598.08
17/11 ABONO INTERESES AHORROS 328.57 120,356,926.65
17/11 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 120,206,926.65
17/11 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 120,056,926.65
17/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,653.60 120,055,273.05
17/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.07 120,055,224.98
17/11 COMPRA EN OUTLET TOD -113,400.00 119,941,824.98
17/11 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00 119,931,724.98
17/11 VALOR IVA -1,919.00 119,929,805.98
18/11 ABONO INTERESES AHORROS 327.64 119,930,133.62
18/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,347.92 119,928,785.70
18/11 COMPRA EN LILI PINK -55,700.00 119,873,085.70
18/11 COMPRA EN PLAZ Y ALM -127,360.00 119,745,725.70
18/11 COMPRA EN PLAZ Y ALM -153,920.00 119,591,805.70
19/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 119,587,005.70
19/11 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 118,987,005.70
19/11 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 118,387,005.70
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 1,297.37 118,388,303.07
23/11 ABONO INTERESES AHORROS 324.17 118,388,627.24
23/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -263.68 118,388,363.56
23/11 COMPRA EN STUDIO F U -65,920.00 118,322,443.56
24/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 118,317,643.56
24/11 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 117,717,643.56
24/11 RETIRO CAJERO AUTOSERV UNICEN -600,000.00 117,117,643.56
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 2,246.09 117,119,889.65
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 641.74 117,120,531.39
3/12 ABONO INTERESES AHORROS 317.59 117,120,848.98
3/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 116,520,848.98
3/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 115,920,848.98
4/12 ABONO INTERESES AHORROS 314.16 115,921,163.14
4/12 PAGO AUTOM TARJETA VISA PESOS -49,974.24 115,871,188.90
4/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MAIZAR -600,000.00 115,271,188.90
4/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MAIZAR -600,000.00 114,671,188.90
5/12 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -120,000.00 114,551,188.90
6/12 ABONO INTERESES AHORROS 627.66 114,551,816.56
7/12 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 5,911,200.00 120,463,016.56
7/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 119,863,016.56
7/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 119,263,016.56
9/12 ABONO INTERESES AHORROS 980.22 119,263,996.78
10/12 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 118,663,996.78
10/12 RETIRO CAJERO CC UNICO VILLAV -600,000.00 118,063,996.78
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 646.92 118,064,643.70
12/12 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 100,000.00 118,164,643.70
12/12 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 3,231,959.00 121,396,602.70
12/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -35,076.00 121,361,526.70
12/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -27.08 121,361,499.62
12/12 TRASLADO DEBITO PIN PAD PRIMAVERA -15,000,000.00 106,361,499.62
12/12 COMISION TRASLADO PIN PAD -6,770.00 106,354,729.62
13/12 ABONO INTERESES AHORROS 582.76 106,355,312.38
14/12 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 6,540,890.00 112,896,202.38
14/12 ABONO INTERESES AHORROS 309.30 112,896,511.68
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 306.89 112,896,818.57

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8
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$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

15/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,504.28 112,893,314.29
15/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 112,293,314.29
15/12 COMPRA EN V/CIO SUPE -28,500.00 112,264,814.29
15/12 COMPRA EN LILI PINK -31,600.00 112,233,214.29
15/12 COMPRA EN TOTTO V/CI -47,900.00 112,185,314.29
15/12 COMPRA EN GEF Y PUNT -54,820.00 112,130,494.29
15/12 COMPRA EN MUSSI ZAPA -113,250.00 112,017,244.29
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 303.59 112,017,547.88
16/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,800.00 112,012,747.88
16/12 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 111,412,747.88
16/12 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 110,812,747.88
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 303.25 110,813,051.13
17/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -500.08 110,812,551.05
17/12 COMPRA EN EDS MAKRO -125,021.00 110,687,530.05
18/12 ABONO INTERESES AHORROS 302.42 110,687,832.47
18/12 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 110,537,832.47
18/12 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -150,000.00 110,387,832.47
18/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,200.00 110,386,632.47
19/12 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 15,000,000.00 125,386,632.47
19/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -481.34 125,386,151.13
19/12 COMPRA EN FARMATODO -120,335.00 125,265,816.13
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 686.38 125,266,502.51
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 341.54 125,266,844.05
21/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 125,264,444.05
21/12 RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -600,000.00 124,664,444.05
22/12 PAGO INTERBANC CENTROS DE CONS 1,080,000.00 125,744,444.05
22/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 125,742,044.05
22/12 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 125,142,044.05
23/12 ABONO INTERESES AHORROS 685.70 125,142,729.75
24/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -5,676.00 125,137,053.75
24/12 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 124,537,053.75
24/12 RETIRO CAJERO SUC PRIMAVERA 3 -600,000.00 123,937,053.75
24/12 COMPRA EN DREAM REST -219,000.00 123,718,053.75
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 677.90 123,718,731.65
26/12 CONSIGNACION NAL EFECTIVO TUMACO 2,825,000.00 126,543,731.65
26/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,400.00 126,541,331.65
26/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -48.07 126,541,283.58
26/12 RETIRO CAJERO AUTOSERV. C.C L -600,000.00 125,941,283.58
26/12 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00 125,931,183.58
26/12 VALOR IVA -1,919.00 125,929,264.58
27/12 ABONO INTERESES AHORROS 690.02 125,929,954.60
28/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -312,000.00 125,617,954.60
28/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -54.16 125,617,900.44
28/12 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -36,500,000.00 89,117,900.44
28/12 TRASLADO DEBITO PIN PAD PRIMAVERA -20,000,000.00 69,117,900.44
28/12 TRASLADO DEBITO PIN PAD PRIMAVERA -21,500,000.00 47,617,900.44
28/12 COMISION TRASLADO PIN PAD -13,540.00 47,604,360.44
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 521.68 47,604,882.12

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 4
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2019/03/31 2019/06/30

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

SALDO ANTERIOR $ 7,299,370.41 SALDO PROMEDIO $ 9,137,039

TOTAL ABONOS $ 151,477,742.82 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 158,711,771.97 VALOR INTERESES $ 2,277.54

SALDO ACTUAL $ 65,341.26 RETEFUENTE $ .00

3/04 ABONO INTERESES AHORROS 59.97 7,299,430.38
3/04 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.17 7,299,430.21
3/04 MORA TARJETA MASTER PESOS -61,811.10 7,237,619.11
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 18.15 7,237,637.26
4/04 PAGO TARJ CRED PESOS SUC VIRTU -612,100.00 6,625,537.26
5/04 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 9,249,400.00 15,874,937.26
5/04 DEVOLUCION ABONO TC 61,811.10 15,936,748.36
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 15,816,748.36
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 129.99 15,816,878.35
8/04 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 10,000,000.00 25,816,878.35
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 15.93 25,816,894.28
8/04 TRASLADO A FONDOS INVERSION -10,000,000.00 15,816,894.28
8/04 TRASLADO A FONDOS INVERSION -10,000,000.00 5,816,894.28
9/04 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 356,828.00 6,173,722.28
9/04 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 2,802,020.00 8,975,742.28
11/04 ABONO INTERESES AHORROS 73.77 8,975,816.05
12/04 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 8,375,816.05
14/04 ABONO INTERESES AHORROS 68.82 8,375,884.87
15/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.98 8,375,896.85
15/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 6,375,896.85
15/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 4,375,896.85
16/04 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 3,775,896.85
16/04 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 3,175,896.85
22/04 ABONO INTERESES AHORROS 60.90 3,175,957.75
23/04 TRASLADO DE ENCARGO FIDUCOL 2,000,000.00 5,175,957.75
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 42.54 5,176,000.29
26/04 RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -600,000.00 4,576,000.29
26/04 RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -600,000.00 3,976,000.29
27/04 ABONO INTERESES AHORROS 21.78 3,976,022.07
28/04 RETIRO CAJERO EXIVIVAVIL2 -600,000.00 3,376,022.07
28/04 RETIRO CAJERO EXIVIVAVIL2 -600,000.00 2,776,022.07
29/04 ABONO INTERESES AHORROS 15.20 2,776,037.27
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.02 2,776,041.29

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA
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FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2019/03/31 2019/06/30

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

30/04 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 2,176,041.29
30/04 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 1,576,041.29
30/04 COMPRA EN SUPERTIEND -67,104.00 1,508,937.29
30/04 COMPRA EN SUPERTIEND -41,500.00 1,467,437.29
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.02 1,467,441.31
2/05 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 4,680,000.00 6,147,441.31
2/05 ABONO INTERESES AHORROS 15.85 6,147,457.16
2/05 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -180,000.00 5,967,457.16
2/05 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -180,000.00 5,787,457.16
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 9.00 5,787,466.16
3/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 4,787,466.16
3/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,500,000.00 3,287,466.16
3/05 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 3,287,466.15
3/05 MORA TARJETA MASTER PESOS -5,150.93 3,282,315.22
4/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.50 3,282,323.72
4/05 COMPRA EN BEAUTY STO -179,200.00 3,103,123.72
5/05 RETIRO CAJERO SUCCCPRIMA1 -600,000.00 2,503,123.72
5/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 2,383,123.72
6/05 ABONO INTERESES AHORROS 13.04 2,383,136.76
7/05 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 442,180.00 2,825,316.76
7/05 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 3,343,728.00 6,169,044.76
7/05 RETIRO CAJERO VIVA VILLAVICEN -600,000.00 5,569,044.76
7/05 COMPRA EN Avianca Vi -600,000.00 4,969,044.76
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 27.22 4,969,071.98
9/05 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 9,641,800.00 14,610,871.98
9/05 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 10,000,000.00 24,610,871.98
9/05 COMPRA EN SERVITECA -193,500.00 24,417,371.98
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 401.34 24,417,773.32
15/05 ABONO INTERESES AHORROS 64.68 24,417,838.00
15/05 PAGO TARJ CRED PESOS SUC VIRTU -195,129.00 24,222,709.00
15/05 PAGO TARJ CRED DOLAR SUC VIRTU -611,036.04 23,611,672.96
16/05 ABONO INTERESES AHORROS 63.04 23,611,736.00
16/05 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 23,011,736.00
17/05 PAGO INTERBANC CLINICA COLSANI 75,294.00 23,087,030.00
19/05 ABONO INTERESES AHORROS 189.75 23,087,219.75
20/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,876.06 23,085,343.69
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,900,000.00 17,185,343.69
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 94.16 17,185,437.85
22/05 ABONO INTERESES AHORROS 41.03 17,185,478.88
22/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -8,800.00 17,176,678.88
22/05 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 16,576,678.88
22/05 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 15,976,678.88
22/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 14,976,678.88
23/05 ABONO INTERESES AHORROS 37.73 14,976,716.61
23/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -4,800.00 14,971,916.61
23/05 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 14,371,916.61
23/05 RETIRO CAJERO HOSPITAL DPTAL -600,000.00 13,771,916.61
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 26.72 13,771,943.33
24/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -16,000.00 13,755,943.33
24/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 11,755,943.33
24/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -2,000,000.00 9,755,943.33
25/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -8,000.00 9,747,943.33
25/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,000,000.00 7,747,943.33
26/05 ABONO INTERESES AHORROS 42.44 7,747,985.77
27/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -3,780.00 7,744,205.77
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -945,000.00 6,799,205.77

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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29/05 ABONO INTERESES AHORROS 55.86 6,799,261.63
30/05 ABONO INTERESES AHORROS 13.12 6,799,274.75
30/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -8,000.00 6,791,274.75
30/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 5,791,274.75
30/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 4,791,274.75
31/05 PAGO INTERBANC CLINICA DEL MET 3,120,000.00 7,911,274.75
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 21.12 7,911,295.87
31/05 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -800.00 7,910,495.87
31/05 COMPRA EN CLINISANIT -200,000.00 7,710,495.87
1/06 ABONO INTERESES AHORROS 21.12 7,710,516.99
2/06 ABONO INTERESES AHORROS 17.83 7,710,534.82
2/06 RETIRO CAJERO EXIVIVAVIL1 -600,000.00 7,110,534.82
2/06 RETIRO CAJERO EXIVIVAVIL1 -600,000.00 6,510,534.82
3/06 ABONO INTERESES AHORROS 16.19 6,510,551.01
3/06 RETIRO CAJERO SUCURSAL VIVA V -600,000.00 5,910,551.01
4/06 PAGO INTERBANC COMPANIA DE MED 2,790,676.00 8,701,227.01
4/06 PAGO INTERBANC MEDISANITAS SA 194,634.00 8,895,861.01
4/06 PAGO DE PROV FIDUCIARIA BANCO 65,000,000.00 73,895,861.01
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 201.46 73,896,062.47
4/06 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -180,000.00 73,716,062.47
4/06 PAGO CAPITALIZADORA BOLIVAR CATEDRAL -180,000.00 73,536,062.47
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 13.64 73,536,076.11
5/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -233,940.00 73,302,136.11
5/06 RETIRO CAJERO UNICENTRO BOGOT -600,000.00 72,702,136.11
5/06 RETIRO CAJERO UNICENTRO BOGOT -600,000.00 72,102,136.11
5/06 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL CENTRO DE PAGOS U -67,000,000.00 5,102,136.11
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 4,982,136.11
6/06 PAGO DE NOM HOSPITAL DE VILL 9,641,800.00 14,623,936.11
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 40.06 14,623,976.17
7/06 PAGO INTERBANC CLINICA COLSANI 75,294.00 14,699,270.17
7/06 ABONO INTERESES AHORROS 40.27 14,699,310.44
8/06 ABONO INTERESES AHORROS 39.69 14,699,350.13
8/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -839.96 14,698,510.17
8/06 RETIRO CAJERO OLIMPICA MONTER -50,000.00 14,648,510.17
8/06 COMPRA EN SUPERTIEND -159,990.00 14,488,520.17
9/06 ABONO INTERESES AHORROS 39.14 14,488,559.31
9/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -800.00 14,487,759.31
9/06 RETIRO CAJERO EDS YOMASA -200,000.00 14,287,759.31
10/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -4,800.00 14,282,959.31
10/06 RETIRO CAJERO TOCORAGUA 1 -600,000.00 13,682,959.31
10/06 RETIRO CAJERO TOCORAGUA 1 -600,000.00 13,082,959.31
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 71.68 13,083,030.99
12/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -52,000.00 13,031,030.99
12/06 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -13,000,000.00 31,030.99
16/06 ABONO INTERESES AHORROS .40 31,031.39
17/06 PAGO INTERBANC FUNDACION AMIGO 18,000,000.00 18,031,031.39
17/06 ABONO INTERESES AHORROS 49.40 18,031,080.79
18/06 TRASLADO A FONDOS INVERSION -10,000,000.00 8,031,080.79
18/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -20,000.00 8,011,080.79
18/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -34.84 8,011,045.95
18/06 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PRIMAVERA -5,000,000.00 3,011,045.95
18/06 COMISION RETIRO TARJ SUCURSAL -8,712.00 3,002,333.95
19/06 ABONO INTERESES AHORROS 16.44 3,002,350.39
20/06 PAGO TARJ CRED DOLAR SUC VIRTU -129,956.40 2,872,393.99
20/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -519.82 2,871,874.17
25/06 ABONO INTERESES AHORROS 47.16 2,871,921.33

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

MONTOYA CORREA CLAUDIA 2019/03/31 2019/06/30

CL 4C 24 113 CUENTA DE AHORROS

$$VILLAVICENCIO META 005000 632-657192-43

AHO 841 SUCURSAL CATEDRAL

26/06 ABONO INTERESES AHORROS 6.21 2,871,927.54
26/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -2,400.00 2,869,527.54
26/06 RETIRO CAJERO SUCCCPRIMA3 -600,000.00 2,269,527.54
27/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.85 2,269,532.39
27/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,981.64 2,267,550.75
27/06 COMPRA EN CORSA -495,410.00 1,772,140.75
28/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -6,800.00 1,765,340.75
28/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 765,340.75
28/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -700,000.00 65,340.75
30/06 ABONO INTERESES AHORROS .51 65,341.26

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 4
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;
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  Atención a su requerimiento  
 

  

  

 

  

 

Línea de Atención al Cliente: Bogotá: 343 00 00, Medellín 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 
44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde España: 900 995 717 y Estados 

Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Múnera y Liliana Otero Álvarez, de lunes 
a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. línea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 
321 3100, correo electrónico defensor@bancolombia.com.co,  o en la dirección: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de 

Medellín. 
 

NIT 890.903.938-8 

 

Medellín, 10 de marzo de 2020 
 
 
 
Señora 
Claudia  Montoya Correa 
 
 
Cordial saludo, 
 
Mi nombre es Huber y me complace haber atendido su requerimiento bajo el radicado 
número 8009172304, en el cual requiere una certificación de las siguientes 
transferencias realizadas desde su cuenta de ahorros terminada en 52-51 a través de la 
Sucursal Virtual Personas y Sucursal Fisica. 
 

Fecha Valor 

20180221 $                300,000 

20180305 $                550,000 

20180515 $             5,000,000 

20180525 $             2,500,000 

20180611 $                600,000 

20180614 $             5,000,000 

20180615 $             5,000,000 

20180619 $             5,000,000 

20180622 $             5,000,000 

20180712 $             5,000,000 

20180713 $             3,000,000 

20180716 $             5,000,000 

20180719 $             3,000,000 

20180724 $             5,000,000 

20180810 $             5,000,000 

20180813 $             5,000,000 

20180815 $             5,000,000 

mailto:defensor@bancolombia.com.co


V
IG
IL
A
D
O

B
A

N
C

O
L

O
M

B
IA

S
.A

. 
  

E
st

ab
le

ci
m

ie
n

to
 

B
an

ca
ri

o
S

U
P

E
R

IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 

F
IN

A
N

C
IE

R
A

D
E

 

D
E

  
C

O
L

O
M

B
IA

 

 

  Atención a su requerimiento  
 

  

  

 

  

 

Línea de Atención al Cliente: Bogotá: 343 00 00, Medellín 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 
44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde España: 900 995 717 y Estados 

Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Múnera y Liliana Otero Álvarez, de lunes 
a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. línea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 
321 3100, correo electrónico defensor@bancolombia.com.co,  o en la dirección: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de 

Medellín. 
 

NIT 890.903.938-8 

 

20180907 $             7,000,000 

20180911 $             7,000,000 

20180928 $             4,500,000 

20181002 $             3,700,000 

20181010 $             5,000,000 

20181025 $             3,500,000 

20181113 $             3,000,000 

20181128 $             7,000,000 

20181210 $                500,000 

20181210 $             7,000,000 

20181212 $             5,000,000 

20190110 $             4,000,000 

20190123 $             5,000,000 

20190124 $             2,030,000 

20190202 $             5,000,000 

20190218 $             7,000,000 

20190520 $             5,000,000 

20190522 $             1,000,000 

20190525 $             2,000,000 

20190814 $             7,000,000 

20190822 $                400,000 

20190912 $             5,000,000 

20191017 $             2,800,000 

20191223 $             5,000,000 

20191231 $             1,000,000 

20191512 $           15,000,000 

20171228 $             20.000.000 

20171228 $            21.500.000 

 
 

mailto:defensor@bancolombia.com.co
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  Atención a su requerimiento  
 

  

  

 

  

 

Línea de Atención al Cliente: Bogotá: 343 00 00, Medellín 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 
44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde España: 900 995 717 y Estados 

Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Múnera y Liliana Otero Álvarez, de lunes 
a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. línea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 
321 3100, correo electrónico defensor@bancolombia.com.co,  o en la dirección: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de 

Medellín. 
 

NIT 890.903.938-8 

 

Al realizar las investigaciones correspondientes a su situación, adjunto información de 
las transferencias encontradas y realizadas desde según relación adjuntas las cuales 
registran de manera exitosas. 
 

Fecha 
Numero 

cuenta Origen 
Numero cuenta 

destino 
Nombre dueño cuenta  

destino 
Valor 

20180221 63265719243 69972362034 
Asociacion Colombiana  
De Medicina Cri  $        300,000.00  

20180305 63265719243 43418519500 Karen Lobo  $         550,000.00  

20180515 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180525 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     2,500,000.00  

20180614 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180615 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180619 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180622 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180712 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180713 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     3,000,000.00  

20180716 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180719 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     3,000,000.00  

20180724 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180810 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180813 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180815 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20180907 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     7,000,000.00  

20180911 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     7,000,000.00  

20180928 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     4,500,000.00  

20181002 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     3,700,000.00  

20181010 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20181025 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     3,500,000.00  

20181113 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     3,000,000.00  

20181128 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     7,000,000.00  

mailto:defensor@bancolombia.com.co
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  Atención a su requerimiento  
 

  

  

 

  

 

Línea de Atención al Cliente: Bogotá: 343 00 00, Medellín 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 
44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde España: 900 995 717 y Estados 

Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Múnera y Liliana Otero Álvarez, de lunes 
a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. línea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 
321 3100, correo electrónico defensor@bancolombia.com.co,  o en la dirección: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de 

Medellín. 
 

NIT 890.903.938-8 

 

20181210 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $        500,000.00  

20181210 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     7,000,000.00  

20181212 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20190110 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     4,000,000.00  

20190123 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20190124 63265719243 84179889403 Claudia Sanchez Caicedo  $     2,030,000.00  

20190202 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20190218 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     7,000,000.00  

20190522 63265719243 18913898768 Floralba Mogollon  $     1,000,000.00  

20190525 63265719243 6923198324 
Juan Camilo Lemaitre 
Fonseca  $     2,000,000.00  

20190814 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     7,000,000.00  

20190822 63265719243 85350114829 
Angela Yamile Mejia 
Noreña  $         400,000.00  

20190912 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     5,000,000.00  

20191017 63265719243 5763355251 Marcos Ricardo Aivar  $     2,800,000.00  

20191223 63265719243 84904497567 
Pag Ingenieria Y  
Arquitectura Especia   $     5,000,000.00  

20191231 63265719243 84904497567 
Pag Ingenieria Y  
Arquitectura Especia   $     1,000,000.00  

 
 
 

Fecha 
Numero 
cuenta Origen 

Numero cuenta 
destino 

Nombre dueño cuenta 
destino 

Valor 

20171228 63265719243 4266921964 Representaciones Dogar SAS  $20.000.000.00 

20171228 63265719243 4266921964 Representaciones Dogar SAS  $21.500.000.00  

 
Cabe resaltar que estas transacciones no generan soporte físico, sin embargo, esta 
comunicación certifica los movimientos realizados. 
 
Las siguientes transacciones no se encontraron para las fechas indicadas según la 
relación, por lo cual se adjuntan los extractos para su validación: 

mailto:defensor@bancolombia.com.co
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  Atención a su requerimiento  
 

  

  

 

  

 

Línea de Atención al Cliente: Bogotá: 343 00 00, Medellín 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 
44 00, Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde España: 900 995 717 y Estados 

Unidos: 1866 379 9714. Defensor del Consumidor Financiero: Juan Fernando Celi Múnera y Liliana Otero Álvarez, de lunes 
a viernes entre 7:30 a.m. a 12 p.m. y 1:30 p.m. a 5:30 p.m. línea gratuita 01 8000 52 2622, teléfonos (4) 321 1586, fax (4) 
321 3100, correo electrónico defensor@bancolombia.com.co,  o en la dirección: Carrera 43A #1- Sur 188 Oficina 709, de 

Medellín. 
 

NIT 890.903.938-8 

 

 

Fecha  Valor 

20171512  $      15,000,000  

20180611  $           600,000  

20190520  $        5,000,000  

 
 
Señora Claudia, espero haberle brindado la atención y el servicio que usted se merece; 
le invitamos a ingresar al siguiente enlace para que nos permita conocer la 
percepción sobre la atención brindada a este requerimiento; con sus respuestas; 
podremos seguir trabajando en el mejoramiento de nuestro servicio. Diligenciar 
encuesta>>. 
 
 
Atentamente, 

 
 
Huber Carmona 
Sección de Atención Requerimientos clientes Preferenciales 
Gerencia de Atención al Cliente 
Bancolombia S.A 

mailto:defensor@bancolombia.com.co
https://es.surveymonkey.com/r/NLTPYWP?Radicado=8009172304
https://es.surveymonkey.com/r/NLTPYWP?Radicado=8009172304


HISTÓRICO PROPIETARIOS
REGISTRO ÚNICO NACIONAL DE TRÁNSITO

Identificación : DGT975

Expedido el 01 de julio de 2021 a las 12:50:35 PM

"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA HISTORIA DE LOS PROPIETARIOS DEL VEHÍCULO

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICIÓN"

Página 1 de 1

En atención a su derecho de petición de fecha 01/07/2021, a continuación se relaciona el histórico de propietarios

Tipo Documento

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Nro. Documento Nombres Fecha Inicio Fecha Fin

811011779 RENTING COLOMBIA S.A.S 15/10/2015 28/11/2017NIT

901009704 REPRESENTACIONES DOGAR SAS 28/11/2017 28/12/2017NIT

526706 MARCOS RICARDO AIVAR 28/12/2017 09/10/2019C.E.

86072564 DUMAR ANDRES PINEDA GARZON 09/10/2019 ACTUALC.C.

01 de julio de 2021 a las 12:50:35 PM

AVISO LEGAL: El histórico de propietarios no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Tránsito,
Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume responsabilidad
alguna de la veracidad de la información.
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HISTÓRICO VEHICULAR
REGISTRO ÚNICO NACIONAL DE TRÁNSITO

Identificación : DGT975

Expedido el 01 de julio de 2021 a las 12:50:39 PM

"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACIÓN DEL VEHICULO HASTA LA FECHA

Y HORA DE SU EXPEDICIÓN"

Página 1 de 2

15/10/2015 ACTIVOEstado LicenciaFecha Matrícula

STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZAAutoridad de tránsito10019398500Nro. Licencia de tránsito

DATOS LICENCIA DE TRÁNSITO

Nro. Acta importacion 482015000316810 Fecha Acta importación 15/08/2015

DATOS ACTA DE IMPORTACIÓN

Nro. Placa DGT975 Nro. Motor QW2P FJ324997

CARACTERISTICAS DEL VEHÍCULO

Nro. Serie Nro. Chasis8AFAR23JXFJ324997 8AFAR23JXFJ324997

Nro. VIN Marca

Linea Modelo

8AFAR23JXFJ324997 FORD

RANGER 2015

Carroceria

Clase

DOBLE CABINA

CAMIONETA Servicio PARTICULAR

Tipo Combustible DIESEL

Estado del Vehículo ACTIVO

Regrabación VIN NO

Tiene gravamen SI Vehículo rematado Tiene medidas cautelaresNO NO

Regrabación motor NO No. Regrabación motor NO APLICA

Modalidad Servicio MIXTO

No. Regrabación VIN NO APLICA

Regrabación serie NO No. Regrabación serie NO APLICA

Regrabación chasis NO No. Regrabación chasis NO APLICA

Nivel Servicio

Radio de Acción

Importado SI

Cilindraje 2198

Color BLANCO ARTICO

Revisión Técnico-Mecánica vigente

Tiene Póliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual

Tiene Seguro Obligatorio VigenteNO APLICA SI

NO

Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA

DATOS ACTA DE REMATE

www.runt.com.co / Consulta historico vehícular

01 de julio de 2021 a las 12:50:39 PM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el Registro
Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Tránsito, Direcciones
Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la
veracidad de la información.
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HISTÓRICO VEHICULAR
REGISTRO ÚNICO NACIONAL DE TRÁNSITO

Identificación : DGT975

Expedido el 01 de julio de 2021 a las 12:50:39 PM

"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACIÓN DEL VEHICULO HASTA LA FECHA

Y HORA DE SU EXPEDICIÓN"
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Persona natural NO APLICA

BANCO FINANDINA S.A. FINANDINA ESTABLECIMIENTO BANCARIO

GARANTÍAS A FAVOR DE

Persona Juridica

Fecha de Inscripción 09/10/2019

No. Póliza

SOAT

Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

30/10/2020 29/10/2021 SEGUROS DEL ESTADO S.A. SI15098000004420

30/10/2019 29/10/2020 SEGUROS DEL ESTADO S.A. NO13675000021210

Tipo de Revisión

REVISIÓN TECNICO MECANICA

Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

NO APLICA

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

El vehículo no tiene reportado ningún accidente

No. Solicitud

SOLICITUDES

Fecha Estado Trámite(s) Entidad

09/10/2019 AUTORIZADA Tramite certificado tradicion, STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA132369486

09/10/2019 AUTORIZADA Tramite inscripción alerta, Tramite
traspaso,

STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA132360214

29/08/2019 AUTORIZADA Tramite levantamiento alerta, STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA130628389

22/02/2019 AUTORIZADA Tramite inscripción alerta, STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA123516042

28/12/2017 AUTORIZADA Tramite traspaso, STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA107786044

28/11/2017 AUTORIZADA Tramite traspaso, STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA106380000

10/03/2017 AUTORIZADA Tramite certificado tradicion, STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA96646891

15/10/2015 AUTORIZADA Tramite matricula inicial, STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA75534509
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AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el Registro
Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Tránsito, Direcciones
Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la
veracidad de la información.



CÁMARA DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO
EL REFUGIO ARGENTINO

Fecha expedición: 2021/07/01 - 13:31:57 **** Recibo No. S001203614 **** Num. Operación. 99-USUPUBXX-20210701-0125

*** EXPEDIDO A TRAVÉS DEL SISTEMA VIRTUAL S.I.I. ***
CODIGO DE VERIFICACIÓN 585WSTrS71
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CERTIFICADO DE MATRÍCULA MERCANTIL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO.

Con fundamento en las matrículas e inscripciones del Registro Mercantil,

CERTIFICA

NOMBRE, SIGLA, IDENTIFICACIÓN Y DOMICILIO

NOMBRE o RAZÓN SOCIAL: EL REFUGIO ARGENTINO

ORGANIZACIÓN JURÍDICA: ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

DOMICILIO : VILLAVICENCIO

MATRICULA - INSCRIPCIÓN

MATRÍCULA NO : 335484

FECHA DE MATRÍCULA : JULIO 11 DE 2018

ULTIMO AÑO RENOVADO : 2019

FECHA DE RENOVACION DE LA MATRÍCULA : MARZO 26 DE 2019

ACTIVO VINCULADO : 1,500,000.00

EL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACIÓN LEGAL DE RENOVAR SU MATRÍCULA MERCANTIL

UBICACIÓN Y DATOS GENERALES

DIRECCIÓN DEL DOMICILIO PRINCIPAL : CL 27 44 B 53 LOCAL 9

BARRIO : ESPERANZA

MUNICIPIO / DOMICILIO: 50001 - VILLAVICENCIO

TELÉFONO COMERCIAL 1 : 3106287097

TELÉFONO COMERCIAL 2 : 6642682

TELÉFONO COMERCIAL 3 : NO REPORTÓ

CORREO ELECTRÓNICO No. 1 : alvaro.luna@cgen.com.co

CERTIFICA - ACTIVIDAD ECONÓMICA

DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD ECONÓMICA : EXPENDIO A LA MESA DE COMIDAS PREPARADAS

ACTIVIDAD PRINCIPAL : I5611 - EXPENDIO A LA MESA DE COMIDAS PREPARADAS

CERTIFICA - PROPIETARIOS

QUE LA PROPIEDAD SOBRE EL ESTABLECIMIENTO LA TIENE(N) EL(LOS) SIGUIENTE(S) COMERCIANTES :

*** NOMBRE DEL PROPIETARIO : AIVAR MARCOS RICARDO

IDENTIFICACIÓN : Cédula de extranjería - 526706

NIT : 700164800-9

MATRICULA : 302348

FECHA DE MATRICULA : 20160920

FECHA DE RENOVACION : 20190116

ULTIMO AÑO RENOVADO : 2019

INFORMA - REPORTE A ENTIDADES MUNICIPALES

QUE LA MATRÍCULA DEL COMERCIANTE Y/O ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO LOCALIZADO EN LA DIRECCIÓN QUE APARECE

REPORTADA EN ESTE CERTIFICADO, SE INFORMÓ A LAS SECRETARÍAS DE PLANEACIÓN, SALUD, GOBIERNO, HACIENDA

MUNICIPAL DE LA ALCALDIA DE VILLAVICENCIO Y BOMBEROS, A EXCEPCIÓN DE AQUELLOS CASOS QUE NO APLIQUE. LOS

DATOS CONTENIDOS EN ESTA SECCIÓN DE INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, NO HACEN PARTE DEL REGISTRO PÚBLICO

MERCANTIL, NI SON CERTIFICADOS POR LA CÁMARA DE COMERCIO EN EJERCICIO DE SUS FUNCIONES LEGALES.

CERTIFICA

Página 1/2



CÁMARA DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO
EL REFUGIO ARGENTINO

Fecha expedición: 2021/07/01 - 13:31:57 **** Recibo No. S001203614 **** Num. Operación. 99-USUPUBXX-20210701-0125

*** EXPEDIDO A TRAVÉS DEL SISTEMA VIRTUAL S.I.I. ***
CODIGO DE VERIFICACIÓN 585WSTrS71
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LA INFORMACIÓN ANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL FORMULARIO DE MATRÍCULA Y RENOVACIÓN DILIGENCIADO POR

EL COMERCIANTE

CERTIFICA

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO

CONTENCIOSO Y DE LA LEY 962 DE 2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUÍ CERTIFICADOS

QUEDAN EN FIRME DIEZ (10) DÍAS HÁBILES DESPUES DE LA FECHA DE INSCRIPCIÓN, SIEMPRE QUE NO SEAN

OBJETO DE RECURSOS. EL DÍA SÁBADO NO SE DEBE CONTAR COMO DÍA HÁBIL.

VALOR DEL CERTIFICADO : $3,100

CERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES (SII)

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CÁMARA DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO contenida en este certificado electrónico se encuentra emitida por una
entidad de certificación abierta autorizada y vigilada por la Superintendencia de Industria y Comercio, de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de
1999 para validez jurídica y probatoria de los documentos electrónicos. 

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompaña este documento la podrá verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf. 

No obstante, si usted va a imprimir este certificado, lo puede hacer desde su computador, con la certeza de que el mismo fue expedido a través del canal virtual de la
cámara de comercio y que la persona o entidad a la que usted le va a entregar el certificado impreso, puede verificar por una sola vez el contenido del mismo,
ingresando al enlace https://siivillavicencio.confecamaras.co/cv.php seleccionando la cámara de comercio e indicando el código de verificación 585WSTrS71 

Al realizar la verificación podrá visualizar (y descargar) una imagen exacta del certificado que fue entregado al usuario en el momento que se realizó la transacción. 

La firma mecánica que se muestra a continuación es la representación gráfica de la firma del secretario jurídico (o de quien haga sus veces) de la Cámara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecánica no reemplaza la firma digital en los documentos electrónicos.  

*** FINAL DEL CERTIFICADO ***
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La validez de este documento podrá verificarse en la página www.snrbotondepago.gov.co/certificado/

Certificado generado con el Pin No: 210701812744681319 Nro Matrícula: 230-194643
Pagina 1 TURNO: 2021-230-1-67733

Impreso el 1 de Julio de 2021 a las 12:26:42 PM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 
CIRCULO REGISTRAL: 230 - VILLAVICENCIO  DEPTO: META  MUNICIPIO: RESTREPO  VEREDA:  LOS MEDIOS

FECHA APERTURA: 13-07-2015  RADICACIÓN: 2015-230-6-12112  CON: ESCRITURA  DE: 28-04-2015

CODIGO CATASTRAL: COD CATASTRAL ANT: SIN INFORMACION 

NUPRE: 

ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO
 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
 

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

UNIDAD PRIVADA 29B con area de 1.071,89 METROS CUADRADOS cuyos linderos y demas especificaciones obran en ESCRITURA 2406, 2015/04/28,

NOTARIA VEINTICUATRO BOGOTA D.C.. Articulo 8 Parágrafo 1º. de la Ley 1579 de 2012

 
AREA Y COEFICIENTE

AREA - HECTAREAS:  METROS :  CENTIMETROS : 

AREA PRIVADA - METROS :  CENTIMETROS :  / AREA CONSTRUIDA - METROS :  CENTIMETROS: 

COEFICIENTE : %

 
COMPLEMENTACION:

230-194615

1. -SENTENCIA SN  DEL 3/8/1984   JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO   REGISTRADA EL 19/12/1984  POR ADJUDICACION

SUCESION DE: ALFREDO GORDILLO NOVOA , A: MERCEDES MARTIN VDA DE GORDILLO ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-31311 .--

2. -ESCRITURA 1367  DEL 28/3/2001   NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO   REGISTRADA EL 6/4/2001  POR COMPRAVENTA DE: MERCEDES MARTIN DE

GORDILLO , A: CARLOS ARTURO GARZON GARCIA ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-31311 .--

3. -ESCRITURA 3331  DEL 4/12/2003   NOATRIA 32 DE BOGOTA   REGISTRADA EL 12/3/2004  POR COMPRAVENTA DE: CARLOS ARTURO GARZON

GARCIA , A: JOSE ALEJANDRO VILLA CASTILLO ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-31311 .--

4. -ESCRITURA 965  DEL 7/3/2011 NOTARIA CUARENTA Y SIETE 47 DE BOGOTA D. C.  REGISTRADA EL 8/3/2011  POR COMPRAVENTA DE: JOSE

ALEJANDRO VILLA CASTILLO , A: PAUL JIMENEZ NIÑO ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-31311 .Y 230-130295--

5. -ESCRITURA 3660  DEL 7/12/2012 NOTARIA SESENTA Y UNO 61 DE BOGOTA D. C.  REGISTRADA EL 7/2/2013  POR COMPRAVENTA DE: PAUL

JIMENEZ NIÑO , A: MARCO NAVARRETE BERRU ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-31311 .--

6. -ESCRITURA 0309  DEL 29/1/2015 NOTARIA SEGUNDA 2 DE VILLAVICENCIO  REGISTRADA EL 11/2/2015  POR RESCILIACION DE: MARCO ANTONIO

EBRAT GALLARDO , DE: CLAUDIA PATRICIA RODRIGUEZ DIAZ , A: MARCO ANTONIO NAVARRETE BERRU ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-

31311 .--

7. -ESCRITURA 6396  DEL 24/11/2003   NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO   REGISTRADA EL 25/11/2003  POR COMPRAVENTA DE: CARMEN ROSA

GORDILLO DE LOPEZ , A: CARLOS ARTURO GARZON GARCIA ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-130295 .--

8. -ESCRITURA 3330  DEL 4/12/2003   NOTARIA 32 DE BOGOTA   REGISTRADA EL 14/7/2004  POR COMPRAVENTA DE: CARLOS ARTURO GARZON

GARCIA , A: JOSE ALEJANDRO VILLA CASTILLO ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-130295 .--

9. -ESCRITURA 965  DEL 7/3/2011 NOTARIA CUARENTA Y SIETE 47 DE BOGOTA D. C.  REGISTRADA EL 8/3/2011  POR COMPRAVENTA DE: JOSE

ALEJANDRO VILLA CASTILLO , A: PAUL JIMENEZ NIÑO ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-130295 .--

10-ESCRITURA 3660 DEL 7-12-2012 DE NOTARIA 61 DE BOGOTA  COMPRAVENTA DE PAUL JIMENEZ NIÑO A MARCO NAVARRETE BERRU

REGISTRADA EN LA MATRICULA 230-130295

11. -ESCRITURA 2406  DEL 28/4/2015 NOTARIA VEINTICUATRO 24 DE BOGOTA D. C.  REGISTRADA EL 30/6/2015  POR ENGLOBE A: MARCO ANTONIO

NAVARRETE BERRU ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-194580 .--

12. -ESCRITURA 2406  DEL 28/4/2015 NOTARIA VEINTICUATRO 24 DE BOGOTA D. C.  REGISTRADA EL 30/6/2015  POR CONSTITUCION REGIMEN DE

CONDOMINIO A: MARCO ANTONIO NAVARRETE BERRU ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-194581 .--

13. -ESCRITURA 2406  DEL 28/4/2015 NOTARIA VEINTICUATRO 24 DE BOGOTA D. C.  REGISTRADA EL 30/6/2015  POR CONSTITUCION REGLAMENTO

DE PROPIEDAD HORIZONTAL A: MARCO ANTONIO NAVARRETE BERRU ,  REGISTRADA EN LA MATRÍCULA 230-194587 .--
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"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 
Tipo Predio: RURAL

1) # CONJUNTO ESTANCIA MARANATHA PARCELACION CAMPESTRE PROPIEDAD HORIZONTAL  UNIDAD PRIVADA 29B

 
DETERMINACION DEL INMUEBLE: 

DESTINACION ECONOMICA: 
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP 

 

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)

   230 - 194615
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP 

 

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 30-06-2015 Radicación: 2015-230-6-12112

Doc: ESCRITURA 2406 DEL 28-04-2015 NOTARIA VEINTICUATRO DE BOGOTA D.C. VALOR ACTO: $0 
ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIO: 0317 CONSTITUCION REGLAMENTO DE PROPIEDAD HORIZONTAL  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: NAVARRETE BERRU MARCO ANTONIO  CE# 236418 X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP 

 

ANOTACION: Nro 002 Fecha: 08-08-2016 Radicación: 2016-230-6-15588

Doc: ESCRITURA 2734 DEL 28-07-2016 NOTARIA VEINTICUATRO DE BOGOTA D.C. VALOR ACTO: $0 
ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIO: 0347 ADICION REGIMEN DE PROPIEDAD HORIZONTAL ADICIÓN AL REGLAMENTO DE PROPIEDAD

HORIZONTAL DEL  CONJUNTO LA ESTANCIA MARANATHA PARCELACIÓN CAMPESTRE EN SUS ART. 40, 42, 43, 83 Y 87 CONTENIDO EN LA

ESCRITURA PUBLICA 2406 DEL 28/04/2015 DE LA NOTARIA 24 DE BOGOTÁ. 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: NAVARRETE BERRU MARCO ANTONIO  CE# 236418     
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP 

 

ANOTACION: Nro 003 Fecha: 24-02-2017 Radicación: 2017-230-6-4380

Doc: ESCRITURA 3721 DEL 18-10-2016 NOTARIA VEINTICUATRO DE BOGOTA D.C. VALOR ACTO: $33,000,000 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0125 COMPRAVENTA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: NAVARRETE BERRU MARCO ANTONIO  CE# 236418     
A: RODRIGUEZ DIAZ CLAUDIA PATRICIA  CC# 52504132 X    
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ANOTACION: Nro 004 Fecha: 24-10-2017 Radicación: 2017-230-6-22832

Doc: ESCRITURA 5019 DEL 27-09-2017 NOTARIA SEGUNDA DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $20,000,000 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0125 COMPRAVENTA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: RODRIGUEZ DIAZ CLAUDIA PATRICIA  CC# 52504132     
A: MONTOYA CORREA CLAUDIA  CC# 52416159 X    
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ANOTACION: Nro 005 Fecha: 17-12-2019 Radicación: 2019-230-6-22026
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Doc: OFICIO 4029 DEL 16-12-2019 JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $0 

ESPECIFICACION: MEDIDA CAUTELAR: 0435 EMBARGO EN PROCESO DE DIVORCIO PROCESO NUMERO 500013110002-2019-00441-00. 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

DE: AIVAR MARCOS RICARDO  CE# 526706     

A: MONTOYA CORREA CLAUDIA  CC# 52416159     
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NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *5*
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SALVEDADES: (Información Anterior o Corregida)
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FIN DE ESTE DOCUMENTO

El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos

USUARIO: Realtech

TURNO: 2021-230-1-67733            FECHA: 01-07-2021

EXPEDIDO EN: BOGOTA
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El Registrador: GEORGE ZABALETA TIQUE
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CIRCULO REGISTRAL: 230 - VILLAVICENCIO  DEPTO: META  MUNICIPIO: VILLAVICENCIO  VEREDA:  VILLAVICENCIO

FECHA APERTURA: 11-05-1999  RADICACIÓN: 1999-6484  CON: ESCRITURA  DE: 10-05-1999

CODIGO CATASTRAL: 50001010301670163802COD CATASTRAL ANT: 010301670163802 

NUPRE: 

ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO
 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
 

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

Contenidos en ESCRITURA Nro 1810 de fecha 04-05-99 en NOTARIA 1 de V.VCIO INTERIOR 2 CS 20 con area de 88.69 MTRS2 (SEGUN DECRETO 1711

DE JULIO 6/84).

 
AREA Y COEFICIENTE

AREA - HECTAREAS:  METROS :  CENTIMETROS : 

AREA PRIVADA - METROS :  CENTIMETROS :  / AREA CONSTRUIDA - METROS :  CENTIMETROS: 

COEFICIENTE : %

 
COMPLEMENTACION:

230-0089.0921.-10-06-55 ESCRITURA 465, 28-04-55, NOTARIA UNICA FACATATIVA. COMPRAVENTA. DE: AMARILLO S, MODESTO; A: ORTEGON

MOLINA, TOBIAS.2.- 27-08-96 ESCRITURA 4,925, 19-07-96 NOTARIA PRIMERA VILLAVICENCIO. COMPRAVENTA. DE: ORTEGON MOLINA, TOBIAS; A:

CONSTRUCTORA CORBE LTDA.
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP 

 

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: URBANO

1) SIN DIRECCION SIN DIRECCION INTERIOR 2 CS 20 CALLE 31 # 13B-02 CONDOMINIO RINCON DE LOS ROSALES PROPIEDAD HORIZONTAL

2) CALLE 31  #13B-02  INTERIOR 2 CASA 20 CONDOMINIO RINCON DE LOS ROSALES

 
DETERMINACION DEL INMUEBLE: 

DESTINACION ECONOMICA: 
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MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)

   230 - 89092
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ANOTACION: Nro 001 Fecha: 30-10-1997 Radicación: 1997-19315

Doc: ESCRITURA 7260 DEL 27-10-1997  NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: GRAVAMEN: 210 HIPOTECA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: CONSTRUCTORA CORBE LIMITADA NIT# 8001291661X    
A: CORPORACION NACIONAL DE AHORRO Y VIVIENDA CONAVI NIT# 8909133414    
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ANOTACION: Nro 002 Fecha: 15-04-1998 Radicación: 1998-6255

Doc: ESCRITURA 1978 DEL 13-04-1998  NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIO: 350 CONSTITUCION  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
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A: CONSTRUCTORA CORBE LIMITADA NIT# 8001291661X    
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ANOTACION: Nro 003 Fecha: 16-04-1998 Radicación: 1998-6361

Doc: ESCRITURA 1297 DEL 10-03-1998  NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIO: 360 REGLAMENTO PROPIEDAD HORIZONTAL  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: CONSTRUCTORA CORBE LIMITADA NIT# 8001291661X    
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ANOTACION: Nro 004 Fecha: 10-05-1999 Radicación: 1999-6484

Doc: ESCRITURA 1810 DEL 04-05-1999  NOTARIA 1 DE V.VCIO VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: OTRO: 915 OTROS  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: CONSTRUCTORA CORBE LIMITADA NIT# 8001291661X    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO ORIP 

 

ANOTACION: Nro 005 Fecha: 22-06-1999 Radicación: 1999-8856

Doc: CERTIFICADO S.N. DEL 17-06-1999  ALCALDIA MAYOR DE V.VCIO VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: OTRO: 915 OTROS CERTIFICACION EN REEMPLAZO DEL PERMISO DEL ART. 2 DEL DTO 078/87; ART. 57 DE LA LEY 9/89 Y DTO

LEY 388/97 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO       
A: CONSTRUCTORA CORBE LIMITADA NIT# 8001291661    
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ANOTACION: Nro 006 Fecha: 24-11-1999 Radicación: 1999-17896

Doc: ESCRITURA 4961 DEL 18-11-1999  NOTARIA 1 DE V.VCIO VALOR ACTO: $ 
     Se cancela anotación No: 1 
ESPECIFICACION: CANCELACION: 650 CANCELACION HIPOTECA CONSTITUIDA POR E.P. N. 7260 DEL 27-10-97 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: CORPORACION NACIONAL DE AHORRO Y VIVIENDA CONAVI NIT# 8909133414    
A: CONSTRUCTORA CORBE LIMITADA NIT# 8001291661    
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ANOTACION: Nro 007 Fecha: 06-12-1999 Radicación: 1999-18734

Doc: ESCRITURA 5231 DEL 02-12-1999  NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $39,500,000 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 101 COMPRAVENTA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: CONSTRUCTORA CORBE LIMITADA NIT# 8001291661    
A: MONTOYA CORREA CLAUDIA  CC# 52416159 X    
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ANOTACION: Nro 008 Fecha: 06-12-1999 Radicación: 1999-18734

Doc: ESCRITURA 5231 DEL 02-12-1999  NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $ 

ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIO: 340 CONDICIONES RESOLUTORIAS EXPRESAS (RENUNCIA) 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

A: CONSTRUCTORA CORBE LIMITADA NIT# 8001291661    
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ANOTACION: Nro 009 Fecha: 06-12-1999 Radicación: 1999-18734

Doc: ESCRITURA 5231 DEL 02-12-1999  NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: GRAVAMEN: 210 HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: MONTOYA CORREA CLAUDIA  CC# 52416159 X    
A: CORPORACION NACIONAL DE AHORRO Y VIVIENDA CONAVI NIT# 8909133414    
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ANOTACION: Nro 010 Fecha: 12-06-2000 Radicación: 2000-8955

Doc: ESCRITURA 2548 DEL 09-06-2000  NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: OTRO: 915 OTROS MODIFICACION Y ADICION DEL REGLAMENTO DE PROPIEDAD HORIZONTAL AL INCORPORARSE LA CUARTA

ETAPA. ARTICULOS 1, 5, 6, 9, 20 Y 22 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: CONSTRUCTORA CORBE LIMITADA NIT# 8001291661    
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ANOTACION: Nro 011 Fecha: 16-03-2001 Radicación: 2001-3817

Doc: ESCRITURA 594 DEL 13-03-2001  NOTARIA 3 DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: OTRO: 915 OTROS ADICION AL REGLAMENTO DE PROPIEDAD HORIZONTAL EN EL SENTIDO DE INCORPORAR LA QUINTA ETAPA

Y ACLARAR LOS ART. 1,5,6,9,20 Y 22 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: CONSTRUCTORA CORBE LIMITADA NIT# 8001291661X    
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ANOTACION: Nro 012 Fecha: 27-04-2001 Radicación: 2001-5814

Doc: ESCRITURA 1006 DEL 07-03-2001  NOTARIA 1. DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $10,000,000 
ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIO: 351 COMPRAVENTA DERECHOS DE CUOTA 50% (LIMITACION DE DOMINIO) 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: MONTOYA CORREA CLAUDIA  CC# 52416159     
A: JIMENEZ RAMIREZ JAIRO ORLANDO  CC# 79389014 X    
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ANOTACION: Nro 013 Fecha: 20-08-2004 Radicación: 2004-17610

Doc: ESCRITURA 2073 DEL 25-04-2003  NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $ 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE VILLAVICENCIO

CERTIFICADO DE TRADICION

MATRICULA INMOBILIARIA



La validez de este documento podrá verificarse en la página www.snrbotondepago.gov.co/certificado/

Certificado generado con el Pin No: 210701336044681492 Nro Matrícula: 230-107190
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Impreso el 1 de Julio de 2021 a las 12:29:53 PM

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 

ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0153 RESOLUCION CONTRATO CONTENIDO EN EP NO. 1006 07-03-2001 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

DE: JIMENEZ RAMIREZ JAIRO ORLANDO  CC# 79389014     

A: MONTOYA CORREA CLAUDIA  CC# 52416159 X    
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ANOTACION: Nro 014 Fecha: 30-12-2004 Radicación: 2004-28895

Doc: ESCRITURA 4877 DEL 09-09-2004  NOTARIA 1 DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $ 
     Se cancela anotación No: 9 
ESPECIFICACION: CANCELACION: 0775 CANCELACION HIPOTECA ABIERTA CONSTITUIDA POR ESCRITURA 5231 DEL 02-12-99 DE NOTARIA 1. DE

VILLAVICENCIO 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: CORPORACION NACIONAL DE AHORRO Y VIVIENDA CONAVI NIT# 8909133414    
A: MONTOYA CORREA CLAUDIA  CC# 52416159 X    
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ANOTACION: Nro 015 Fecha: 07-07-2017 Radicación: 2017-230-6-14082

Doc: ESCRITURA 2334 DEL 08-05-2017 NOTARIA SEGUNDA DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $65,000,000 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0125 COMPRAVENTA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: MONTOYA CORREA CLAUDIA  CC# 52416159     
A: RODRIGUEZ DIAZ CLAUDIA PATRICIA  CC# 52504132 X    
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ANOTACION: Nro 016 Fecha: 14-08-2018 Radicación: 2018-230-6-14569

Doc: ESCRITURA 3392 DEL 03-08-2018 NOTARIA SEGUNDA DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $67,000,000 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0125 COMPRAVENTA  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: RODRIGUEZ DIAZ CLAUDIA PATRICIA  CC# 52504132     
A: BAQUERO NI\O JULIO EDGAR  CC# 6633811 X    
A: BAQUERO SANTIAGO ANA PRICILA  CC# 40376428 X    
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ANOTACION: Nro 017 Fecha: 14-08-2018 Radicación: 2018-230-6-14569

Doc: ESCRITURA 3392 DEL 03-08-2018 NOTARIA SEGUNDA DE VILLAVICENCIO VALOR ACTO: $0 
ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIO: 0304 AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: BAQUERO NI\O JULIO EDGAR  CC# 6633811     
A: BAQUERO SANTIAGO ANA PRICILA  CC# 40376428     
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NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *17*
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SALVEDADES: (Información Anterior o Corregida)

Anotación Nro: 0 Nro corrección: 1 Radicación: 2011-230-3-979 Fecha: 16-07-2011

SE ACTUALIZA FICHA CATASTRAL CON LA SUMINISTRADA POR EL I.G.A.C., SEGUN RES. NO. 8589 DE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA S.N.R

(CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008)
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FIN DE ESTE DOCUMENTO

El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos

USUARIO: Realtech

TURNO: 2021-230-1-67735            FECHA: 01-07-2021

EXPEDIDO EN: BOGOTA
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El Registrador: GEORGE ZABALETA TIQUE
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